
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2019 г.                                                                                                              № 01-07/318 

 

Об утверждении состава  

психолого-педагогического  

консилиума  

 

На основании положения о психолого-педагогическом консилиуме 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7», 

утвержденного приказом от 30.12.2019. № 01-07/317 «Об утверждении положения о 

психолого-педагогическом консилиуме» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (ППк): 

 председатель ППк – Грачева А.В., заместитель директора школы,  

 заместитель председателя ППк – Кутукова Т.Ю., педагог-психолог,  

 секретарь ППк – Мурзинова Л.В., учитель географии. 

2. Составу ППК в своей работе руководствоваться положением  о психолого-

педагогическом консилиуме муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 7», утвержденного приказом от 30.12.2019. № 01-07/317 «Об 

утверждении положения о психолого-педагогическом консилиуме» 

3. Пивоваровой Л.Ю. разместить положение на сайте школы в 10-дневный срок. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора школы        Е.М. Быкова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 


